
Pasirinktiniai keraminiai žvakidės namų vestuvių
dekoravimui

 

Daikto pavadinimas Pasirinktiniai keraminiai žvakidės namų vestuvių dekoravimui
Prekės Nr. SGYC17112306

Dydis

Viršutinis skersmuo ： 105mm
Apatinė skersmuo ： 103mm
Aukštis ： 100mm
Svoris ： 459g
Talpa ： 583ml

OEM Galimi bet kokie pasirinktiniai pajėgumai ir dizainas
Markės pavadinimas Saulėti stiklo dirbiniai

Mėginio laikas 1. Produktų forma ir dydis egzistuoja 5 dienas
2. 15 dienų, jei jums reikia naujos formos ir dydžio produktų

Pakavimas Apsauginė pakuotė įprasta 24 vnt. / 36 vnt. / 48 vnt. Dėžutėje ir kt. Eksportuojama su
kiaušinių dalikliu

Moq 3 000 vnt
Pristatymo laikas Per 35 dienas po užsakymo patvirtinimo

Mokėjimo sąlygos 30% indėlis iš anksto T / T, likutis parodžius B / L kopiją

Produkto ypatybė

1. Aukštos kokybės ir konkurencingos kainos
2. Susipažinkite su FDA, SGS, LFGB testu ir kt.
3. Ekologiškas
4. Plačiai taikoma vestuvėms, vakarėliams, namams, barams ir kt.
5. Pagaminta mašina

 

 



 



 



 



 
Mokėjimo sąlygos
1. 30% indėlis iš anksto T / T, likutis parodžius B / L kopiją
2. L / C, sąlyginio deponavimo, T / T ir „Western Union“ gali būti priimtinos, tačiau skirtingos šalys skiriasi mokėjimo
sąlygomis
 
Profesionalios paslaugos
 

 
1. Įvairūs dizainai ir dydžiai žvakidės atrankai.
2 Bet kokios spalvos dažytos, šaltos, galvanizuotos, lazerinės, stiklinės žvakių indelis modelis Galimas apdorojimas
3. Speciali pakuotė kaip susitraukianti plėvelė, spalvota dovanų dėžutė, balta dovanų dėžutė ir kt.
4. Kokybės kontrolei esame išskirtiniai darbuotojai

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


5. Mes turime profesionalų dirbtuvę ir sandėlį, užtikrinantį pristatymo laiką
 
Produkto naudojimas

 
1. Puikiai tinka vestuvių dekoravimui, namų dekoravimui, vakarėliui, pokyliams ir kt.
2. Puikiai tinka kaip puikus renginio akcentas
3. Tai gali papuošti jūsų vidų ir lauką šia subtilia rožių figūra žvakidė.
4. Tai nuostabi dovana namų ruošai ir kitiems renginiams.

 

 

 

Daugiau žvakidė arba bet kokie stiklo dirbiniai,
apsilankykite mūsų svetainėje: http://www.okcandle.com/
Arba čia gali padėti sužinoti daugiau apie mus: DUK
Mes laukiame jūsų užklausos ir bendradarbiavimo.

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder_page2.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

